

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
 โครงการ ปรับปรุงฝัาเพดานและระบบไฟฟ้าอาคารเรียน ศพด.หนองอัม
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอัม ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	76,434.55	1.3056	99,792.95	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			99,792.95	
	คิดเป็นราคากลาง			99,700.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อกรรมการ

(นายสาคร สาธุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน1 แผ่น แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงฝ้าเพดานและระบบไฟฟ้าอาคารเรียน ศพด.หนองอัม

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอัม ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
1	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานภายในแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.	96.00	ตร.ม.	295.00	28,320.00	75.00	7,200.00	35,520.00
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.							
	- ฝ้าเพดานชายคาสามารถบอร์ดชนิดมีช่องระบายอากาศ	48.40	ตร.ม.	320.00	15,488.00	75.00	3,630.00	19,118.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี							
	- คาร์ซี	96.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,400.00	2,400.00
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	96.00	ตร.ม.	37.00	3,552.00	30.00	2,880.00	6,432.00
2	งานระบบไฟฟ้า							
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 ช่อง	1.00	ชุด	650.00	650.00	115.00	115.00	765.00
	- ชุดโคมตะแกรงอลูมิเนียม ติดลอย 2x36 วัตต์	6.00	ชุด	760.00	4,560.00	115.00	690.00	5,250.00
	- สวิตช์เปิด-ปิด พร้อมบล็อคลอย ครอบชุด	3.00	อัน	75.00	225.00	80.00	240.00	465.00
	- เตารับ บล็อคลอยปลั๊กคู่มือกราว ขนาด2x4 นิ้ว ครอบชุด	5.00	อัน	200.00	1,000.00	90.00	450.00	1,450.00
	- สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 ตร.มม.	60.00	ม.	8.87	532.20	14.00	840.00	1,372.20
	- สายไฟฟ้า VAF 2x 2.5 ตร.มม.	45.00	ม.	13.83	622.35	16.00	720.00	1,342.35
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2 นิ้ว	35.00	ม.	18.00	630.00	23.00	805.00	1,435.00
	- รangkaianสายไฟฟ้า	15.00	ม.	45.00	675.00	14.00	210.00	885.00
	รวมราคาค่าต้นทุน				56,254.55		20,180.00	76,434.55

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ